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BUNDESMINISTERIUM

FUR FINANZEN

An

Zollamter

19. Februar 2014
BMF-010217/0030-V1/9/2014

BMF-AV Nr. 45/2014

Preiskundmachung fiir 63 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

27. Februar 2014)

Die Moosmayr Ges.m.b.H. hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 1. Marz 2014

bestimmt:

Sorte

Allure Black Super Slims 100
Allure Menthol Super Slims 100
Allure Organic

Allure White Super Slims 100
Batton Big Pack Original
Batton Big Pack White

Batton Free Blue

Batton Free Red

Batton Maxi Original

Batton Maxi White
Batton Modern
Batton Original
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Zigaretten

Preis
je Stiick

€
0,2050
0,2050
0,2350
0,2050
0,1960
0,1960
0,2050
0,2050

0,196 6
0,196 6
0,2050
0,2050



Batton Original 100
Batton White

Batton White 100
DENIM blue

DENIM fresh

DENIM red

Excite Blue

Excite Red

Manitou Virginia Gold
Manitou Virginia Pink
Manitou Virginia Sky
Pepe Easy Green
Pepe Rich Green
Pepe Rich Red
Pueblo

Pueblo Blue

Pueblo Green

Ronhill Slims

Walter Wolf Blue
Walter Wolf White
Walter Wolf White 100's

Sorte

Batton Fine Cut Original
Batton Fine Cut White

Batton Sticks Tobacco Original 90 g

Zigarettentabake

Batton Sticks Tobacco Original 160 g

Batton Sticks Tobacco White 90 g
Batton Sticks Tobacco White 160 g
Brookfield American Blend
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Gewicht
je Packung

Gramm
200
200

90
160
90
160
170

0,2050
0,2050
0,2050
0,2100
0,2100
0,2100
0,1975
0,1975
0,2100
0,2100
0,2100
0,2050
0,2050
0,2050
0,2050
0,2050
0,2050
0,2000
0,2000
0,2000
0,2000

Preis
je Packung

€
23,90
23,90
11,30
19,50
11,30
19,50
21,70
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DENIM Volumentabak 110 g
Dockers American Blend 30 g
Dockers Halfzware Shag 30 g
Dockers Zware Shag 30 g
Excite Blue 275 g

Excite Blue DoyPack 50 g
Excite Red 275 g

Excite Red DoyPack 50 g
Manitou Virginia Gold 30 g
Manitou Virginia Gold 100 g
Manitou Virginia Pink 30 g
Pepe Easy Green Rolling Tabak 30 g
Pepe Rich Green DoyPack 100 g
Pepe Rich Red DoyPack 100 g
Pepe Virginia 30 g

Pepe Virginia 100 g

Pueblo 30 g

Pueblo 100 g

Pueblo Blue 30 g

Pueblo Burley Blend 30 g

Red Bull Gold Blend 170 g
Red Bull Halfzware Shag 40 g
Red Bull Special Blend 170 g

Bundesministerium flir Finanzen, 19. Februar 2014
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110
30
30
30

275
50

275
50
30

100
30
30

100

100
30

100
30

100
30
30

170
40

170

15,90
4,00
4,00
4,00

33,90
6,30

33,90
6,30
4,80

15,50
4,80
4,50

14,90

14,90
4,50

14,90
5,10

16,70
5,10
5,10

21,70
5,50

21,70
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